
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

   

Про затвердження угоди про передачу коштів позики від 29 березня 2024 року 

№ 13110-05/109  між Міністерством фінансів України, Міністерством 

розвитку громад, територій та інфраструктури України, Арцизькою міською 

радою та Відділом освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради  

 

Керуючись  пунктом 43 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком та умовами надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів у рамках Програми з 

відновлення України, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 

15.12.2021 №1324 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів у рамках 

Програми з відновлення України» (зі змінами), підпункту 8.1 статті 8 Угоди про 

передачу коштів позики від 29 березня 2024 року № 13110-05/109 між 

Міністерством фінансів України, Міністерством розвитку громад, територій та 

інфраструктури України, Арцизькою міською радою та Відділом освіти, молоді та 

спорту Арцизької міської ради, в рамках проєкту Європейського інвестиційного 

банку «Надзвичайна кредитна програма для відновлення України», «Програма з 

відновлення України», з метою  реалізації проєкту  «Реконструкція будівлі 

Арцизького ліцею № 5 з початковою школою та гімназією Арцизької міської ради, 

розташованого за адресою: Одеська область, Болградський район, м. Арциз, вул. 

Свободи 115», враховуючи висновки постійних комісій міської ради з 

питань промисловості, житлово-комунального господарства, енергозбереження, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг  та з питань фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку та інвестиційної діяльності, Арцизька міська рада  
ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити Угоду про передачу коштів позики від 29 березня 2024 

року   № 13110-05/109 між Міністерством фінансів України, Міністерством 

розвитку громад, територій та інфраструктури України,  Арцизькою міською 

радою та Відділом освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради до проєкту  

«Реконструкція будівлі Арцизького ліцею № 5 з початковою школою та гімназією 

Арцизької міської ради, розташованого за адресою: Одеська область, 

Болградський район, м. Арциз, вул. Свободи 115» (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг  та з питань фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності.  

Секретар Арцизької міської ради                                      Ольга ДОБРЯКОВА 

26 квітня 2024 року 

№2240-VІІІ          

https://ternopilcity.gov.ua/app9/8-34-47--15_122023.pdf

